PORTARIA N.° 41.2001

“NOMEIA AUXILIAR DE PROJETOS”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo artigo 12, Inciso II da Lei Orgânica do Município de Nova Ramada/RS e com
fulcro na Lei n.° 795 de 26 de dezembro de 1990 do Município mãe (Ajuricaba),
adotada através da Lei n.° 02/97 de 02 de janeiro de 1997 e Lei Municipal n.° 120/98 de
22 de abril de 1998, NOMEIA, a contar de 08 de MAIO de 2001, MÔNICA Regina
Carvalho para cargo COMISSIONADO CC1, “Auxiliar de Projetos”, conforme Lei
Municipal n° 323 de 04 de maio de 2001, ficando lotada na Secretaria Municipal da
Agricultura e Desenvolvimento Econômico (órgão 08).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 08 de MAIO de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento